



Building Community®

Procurement Bid Office
Customer Center 1st Floor, Room 002
21 W. Church Street
Jacksonville, Florida 32202

August 7, 2020

ADDENDUM NUMBER: Two (2)

TITLE: Nassau Substation and Otis Road Substation Civil and Electrical 2020

JEA ITN NUMBER: 99702

RESPONSE DUE DATE: August 11, 2020

TIME OF RECEIPT: 10:00 AM

TIME OF OPENING: 10:00 AM

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR CLARIFICATIONS:

Question:

1. Is the Civil Contractor that is awarded this Contract responsible for building the Ice Bridges, If so, who will be providing the Material?

Answer:

1. The contractor awarded this work is NOT responsible for the installation of the ice bridge posts from the tower(s) to the shelter(s). This is the responsibility of the contractor, which is covered under a separate contract with JEA directly. JEA will be providing the materials to the tower contractor.

Question:

2. Otis Road: We will obviously be penetrating the existing barbed wire fence out by the roadway, right after the Proposed Culvert and Apron. The CD's do not indicate any kind of "Cattle Gate" and/or a method to secure the field surrounding the Proposed Site. Should there be some consideration for insuring that area is secured. Are we doing anything to protect the property line/fence?

Answer:

2. We will address this issue with the engineer and add the necessary secure fencing to the entrance road to the site. It will not be a cattle gate as they do not hold up well over time. The drawings will be updated to reflect this change, and a new set provided.

Acknowledge receipt of this addendum on the Response Form